
Odkurzacz bezworkowy EOS VM 3011
Indeks: 342865 Producent: AMICA Kod producenta: 1193894

Cena: 443.69 zł

Opis

Odkurzacz bezworkowy EOS VM 3011
Producent: Amica

Właściwości
Opis Odkurzacz bezworkowy EOS VM 3011 Typ bezworkowyDo wydmuchiwanego przez odkurzacz powietrza
może dostawać się wiele mikrozanieczyszczeń, a to szczególnie groźne dla alergików i małych dzieci. Na
szczęście odkurzacze Amica korzystają z wkładu cyklonowego. Jego zastosowanie i brak worka ograniczają
obecność pyłków w powietrzu do minimum! Nie musisz już kupować worków, dlatego oszczędzasz i przy
okazji troszczysz się o środowisko. Higiena, ekologia i brak dodatkowych wydatków w jednym! Filtr
HEPAZmagasz się z alergią? W domu są małe dzieci? Chcesz mieć pewność, że twój odkurzacz wydmuchuje
czyste powietrze? Zdecyduj się na urządzenie z filtrem HEPA. To rozwiązanie pozwoli ci cieszyć się czystym
powietrzem wolnym od zanieczyszczeń i alergenów. Wysokiej jakości filtr HEPA skutecznie eliminuje nawet
99,9% -> 99,95% pyłków, bakterii, pleśni, a także unoszących się w powietrzu różnego rodzaju cząsteczek.
Bezpiecznie i zdrowo!Miękkie ciche kołaOdkurzanie twardych podłóg i parkietów to ryzyko zarysowań i hałas
Chyba że Twój odkurzacz jest wyposażony w miękkie, ciche kółka! Dzięki ogumieniu kół Twoje podłogi są
bezpieczniejsze nawet delikatne parkiety nie ulegają zarysowaniom! Chroniony jest też sam odkurzacz, który
w mniejszym stopniu narażony jest na wstrząsy. Odkurzasz bezpieczniej, użytkujesz dłużej!Szczotka do
parkietuMasz taki piękny parkiet który znów się zarysował podczas odkurzania?! Koniec z zarysowaniami
podłóg z paneli, płytek czy kamienia! Specjalnie zaprojektowana miękka szczotka z długim syntetycznym
włosiem nie rysuje parkietów, by maksymalniei wydłużać ich żywotność. Duże twarde powierzchnie odkurzaj
wygodnie, skutecznie i bez zniszczeń! Regulacja mocyZbyt małe ssanie lub zbyt duży pobór mocy wobec
Twoich potrzeb? Łatwo dostosuj moc ssania odkurzacza do rodzaju czyszczonej powierzchni! Prosta
regulacja za pomocą suwaka lub pokrętła umieszczonego na odkurzaczu pozwoli Ci nie tylko sprawniej i
skuteczniej odkurzać różnego rodzaju przestrzenie, ale też oszczędzić na rachunkach za energię!
Zabezpieczenie przed przegrzaniemPrzy urządzeniach elektrycznych podstawa to odpowiednie
zabezpieczenia. Dlatego dla zwiększenia Twojego bezpieczeństwa odkurzacze Amica zostały wyposażone w
specjalny system ochronny. Jeśli temperatura odkurzacza niebezpiecznie wzrośnie, odkurzacz automatycznie
się wyłączy. A gdy tylko odpowiednio się ochłodzi, sprzęt znów będzie gotowy do użycia! Bezpieczeństwo
przede wszystkim! Uniwersalna szczotka 2w1Odkurzaj całe mieszkanie bez konieczności zmiany końcówek.
Uniwersalna szczotka 2w1 umożliwia jej wygodne dostosowywanie do odkurzanej powierzchni.Mechaniczna
regulacja mocy ssania w uchwycie wężaRegulacja mocy w rączce daje możliwość szybkiego obniżenia mocy
ssania w razie nagłej potrzeby.Dodatkowy filtr przed silnikiemFiltr zabezpiecza silnik przed zanieczyszczeniem
i wydłuża jego żywotność.Miękki startOdkurzacz rozpoczyna pracę na najniższym poziomie mocy i płynnie ją
zwiększa.
Typ (AGD) Odkurzacz bezworkowy/cyklonowy
Moc 850
Poziom hałasu 79
Worek Brak worka
Pojemność (AGD) 2.5



Stan Nowy

Filtr HEPA 13
Długość przewodu 5
Zasięg 7
System parkowania (odkurzacze) Pionowy
System parkowania (odkurzacze) Poziomy
Funkcje (odkurzacze) Uchwyt
Funkcje (odkurzacze) Regulacja mocy
Funkcje (odkurzacze) Automatyczny zwijacz przewodu
Funkcje (odkurzacze) Składana rura
Funkcje specjalne Zabezpieczenie baterii przed przegrzaniem
Akcesoria w zestawie Ssawkoszczotka uniwersalna Ssawka do szczelin Ssawka do książek Dodatkowy filtr
przed silnikiem Metalowe rury teleskopowe
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Kolor (wyliczeniowy) Srebrny
Wymiary 257 x 377 x 248 mm
Waga 4.1
Pozostałe parametry

Parametry

Zdjęcia
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